Alla  luce  di  quanto  su  esposto,  il  valore  complessivo  del  LOTTO  DI  VENDITA  N.  1  risulta 

complessivamente: 

 

Valore Lotto di Vendita n. 1. = € 29.000,00  + € 1.058.000,00 + € 572.000,00 = € 1.659.000,00 

 

La valutazione sopra espressa pari a € 1.659.000,00 (unmilioneseicentocinquantanovemila/00) alla 

data della stima, può risultare comunque suscettibile di mutazione del 5% in più o meno in virtù 

dell’andamento delle vendite e degli acquisti e/o nelle trattative del libero mercato. 

LOTTO DI VENDITA N.2 

 

4. Terreno sito in Tempio Pausania, loc.

[...]

valore del terreno oggetto di stima 

Vu: valore per ha 

Sc: superficie, pari ad ha 1, are 53, ca 89 

Avremo quindi:  

VmI = Vu x Sc  

VmI = € 30.000,00 x ha 1, are 53, ca 89 =  

VmI = € 46.167,00 arrotondato a € 46.000,00 

Pertanto il valore di cui sopra, pari a € 46.000,00 (quarantaseimila/00), può essere assunto come il 

più probabile Valore di Mercato del Bene al momento della Stima. 

 

Fabbricato sito in Tempio Pausania, loc. Scarracciana, iscritto al catasto Fabbricati al foglio 158, 

particella 74, sub. 1, piano T, consist. 3 vani;

[...]

Alla  luce  di  quanto  su  esposto,  il  valore  complessivo  del  LOTTO  DI  VENDITA  N.  2  risulta 

complessivamente: 

 

Valore  Lotto  di  Vendita  n.  2.  =  €  46.000,00    +  €  118.300,00  +  €  118.300,00  +  €  118.000,00  +  € 

118.000,00  = € 518.600,00 

 

La valutazione sopra espressa pari a € 518.600,00  (cinquecentodiciottomilaseicento/00) alla data 

della  stima,  può  risultare  comunque  suscettibile  di  mutazione  del  5%  in  più  o  meno  in  virtù 

dell’andamento delle vendite e degli acquisti e/o nelle trattative del libero mercato. 

. 

LOTTO DI VENDITA N.3 

 

9. Fabbricato sito in Tempio Pausania, via P.